
МИХАЙЛОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №3

«19» сентября 2023 г. пгт Михайловка

Об избрании заместителя председателя Михайловского 
окружного Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Регламентом Михайловского окружного Совета 
депутатов, на основании протокола счетной комиссии о результатах тайного 
голосования по избранию заместителя председателя Михайловского 
окружного Совета депутатов от 19 сентября 2023 года № ,
Михайловский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Михайловского окружного 

Совета депутатов - депутата Михайловского окружного Совета депутатов 
первого созыва Жмурко Ольгу Михайловну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Михайловского окружного
Совета депутатов А.П. Мочалов


